

11/10 99/58

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างเสาธงชาติ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี

ลักษณะงาน เป็นเสาธงชาติพร้อมฐาน คสล. สูง 12.00 เมตร (ฐานรากแผ่)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักงานช่าง

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี แบบเลขที่ 11/2556 จำนวน 9 แผ่น

กำหนดราคากลางตาม แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงินบาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงินบาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	260,417.68	1.2726	331,407.54	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			331,407.54	
	ปรับราคาใช้ราคา			331,400.00	
	ตัวอักษร	(ตามแผนสามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวุฒิไกร พันธุ์วิริยะกุล)

นายช่างสำรวจ 7 ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประจวบ ชลวิริยะกุล)

วิศวกรโยธา 6 ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานินพันธุ์ วิเชียรแก้วมณี)

นายช่างเขียนแบบ 3

กำหนดราคากลาง

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

โครงการ ก่อสร้างเสาธงชาติ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี
ลักษณะงาน เป็นเสาธงชาติพร้อมฐาน คสล. สูง 12.00 เมตร (ฐานรากแฉ่)

แบบ ปร.4 หน้าที่ 1/2

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานดำเนินการและโครงสร้าง								
	- ดินขุด - ดมกลับ	7.92	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,172.16	1,172.16	
	- ทรายถม	3.16	ลบ.ม.	315.42	996.73	99.00	312.84	1,309.57	
	- ทรายหยาบ	0.19	ลบ.ม.	665.89	126.52	91.00	17.29	143.81	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.15	ลบ.ม.	1,486.43	222.96	398.00	59.70	282.66	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 210 KSC (ทรงกระบอกที่อายุ 28วัน)	4.27	ลบ.ม.	2,102.80	8,978.96	498.00	2,126.46	11,105.42	
	- งานไม้แบบ (คิด 80%ของไม้แบบ)	27.01	ตร.ม.	449.49	12,140.72	-	-	12,140.72	
	- ไม้กระยา	8.10	ลบ.ฟ.	416.78	3,375.92	-	-	3,375.92	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	33.77	ตร.ม.	-	-	133.00	4,491.41	4,491.41	
	- ตะปู	6.75	กก.	42.06	283.91	-	-	283.91	
2	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB ๑ 6 มม. SR 24	41.25	กก.	24.285	1,001.81	-	-	1,001.81	
	- เหล็ก RB ๑ 9 มม. SR 24	99.07	กก.	23.207	2,299.15	-	-	2,299.15	
	- เหล็ก DB ๑ 12 มม. SD 30	147.74	กก.	26.168	3,865.97	-	-	3,865.97	
	- เหล็ก DB ๑ 16 มม. SD 30	121.53	กก.	26.168	3,180.29	-	-	3,180.29	
	- ค่าแรงงานเหล็กเสริม	0.409	ตัน	-	-	3,401.00	1,391.01	1,391.01	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.27	กก.	37.39	458.78	-	-	458.78	
	ยอดยกไป			(สี่หมื่นหกพันห้าร้อยสองบาทห้าสิบแปดสตางค์)				46,502.58	

กำหนดราคากลาง

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

โครงการ ก่อสร้างเสาธงชาติ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ (คุรุราษฎร์อุปถัมภ์) อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี
 ลักษณะงาน เป็นเสาธงชาติพร้อมฐาน คสล. สูง 12.00 เมตร (ฐานรากแผ่)

แบบ ปร.4 หน้าที่ 2/2

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขอยกมา	(สี่หมื่นหกพันห้าร้อยสองบาทห้าสิบแปดสตางค์)						46,502.58	
3	งานผนัง								
	- ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	5.26	ตร.ม.	315.64	1,660.27	89.00	468.14	2,128.41	
	- งานฉาบปูนเรียบ	19.12	ตร.ม.	75.58	1,445.09	82.00	1,567.84	3,012.93	
	- คิวทรายล้าง	15.16	ตร.ม.	205.00	3,107.80	121.00	1,834.36	4,942.16	
	- กรวยเชิงสแตนเลส 25 มม.	32.50	ม.	410.00	13,325.00	80.00	2,600.00	15,925.00	
	- งานทาสีน้ำมันพลาสติก	3.96	ตร.ม.	36.00	142.56	30.00	118.80	261.36	
4	งานพื้น								
	- พื้นฉาบปูนแผ่นหินแกรนิตสีดำขนาด 0.30x0.30 ม.หนา 2 ซม.	8.25	ตร.ม.	1,750.00	14,437.50	155.00	1,278.75	15,716.25	
	- จมูกบันไดทำผิวทรายล้างกว้าง 5 ซม.	7.50	ม.	150.00	1,125.00	99.00	742.50	1,867.50	
5	เสาธงสำเร็จรูปสูง 12 ม. เชือกชัก (TYHil-12)พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ต้น	125,000.00	125,000.00	17,000.00	17,000.00	142,000.00	
	หัวบัวสแตนเลส,แผ่นธงชาติ, โพลีเอสเตอร์, เชือกถัก โพลีเอสเตอร์, ที่พื้นเชือกสแตนเลส,ชุด J-Bolt(พร้อมส่ง)								
	- สายทองแดง35 sg.mm.พร้อมแท่งทองแดงยอดเสาและแท่งกราวด์	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
6	เสา,ราวสแตนเลส Ø 2" (พร้อมอุปกรณ์จับยึด)	21.10	ม.	965.00	20,361.50	-	-	20,361.50	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- หัวเม็ดสแตนเลส	15.00	หัว	180.00	2,700.00	-	-	2,700.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	(สองแสนหกหมื่นสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทหกสิบแปดสตางค์)						260,417.68	